ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«19» марта  2021 г.	                                              №  ЗК-14/ВВРЗ/2021/ОМТО-КК

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии									Г.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК-14/ВВРЗ/2021/ОМТО с целью выбора организации на право заключения договора на поставку нержавеющего, цветного металлопроката и алюминиевого профиля для нужд  Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2 квартале 2021 года.

Комиссия решила:
1)  В связи с тем, что не подано ни одной котировочной заявки, на основании пп.1 п 5.14 запроса котировок цен, признать запрос котировок цен № ЗК-14/ВВРЗ/2021/ОМТО несостоявшимся.

Решение принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]
Подписи